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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 28 Masc., 400m Libre ALEVÍN
17/07/2021 - 18:08 Resultados
MMN  14 4:05.56 MARCOS GIL CORBACHO BARCELONA 21/12/2014
MMN  13 4:16.32 JULIA TOUS FERRAN SABADELL 21/12/2013
RC 4:10.08 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID 24/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

13 años

1. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos08 C.N. El Cisne 4:29.58 26,00 544
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.74 34.38 250m: 2:48.46 34.41 350m: 3:56.88 34.09

100m: 1:05.36 34.36 200m: 2:14.05 34.31 300m: 3:22.79 34.33 400m: 4:29.58 32.70

2. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E. Inef De Lleida 4:34.58 22,00 514
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.24 34.79 250m: 2:49.94 34.73 350m: 4:00.43 35.37

100m: 1:05.45 34.25 200m: 2:15.21 34.97 300m: 3:25.06 35.12 400m: 4:34.58 34.15

3. ALCAIDE HITA Hugo 08 C.N. El Cisne 4:38.87 19,00 491
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.24 34.79 250m: 2:50.98 35.62 350m: 4:02.64 35.36

100m: 1:05.45 33.85 200m: 2:15.36 35.12 300m: 3:27.28 36.30 400m: 4:38.87 36.23

4. ROCHA GONZALEZ Olivier 08 C.N. Galaico 4:40.56 17,00 482
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.84 35.58 250m: 2:52.81 36.21 350m: 4:05.86 36.63

100m: 1:05.26 34.43 200m: 2:16.60 35.76 300m: 3:29.23 36.42 400m: 4:40.56 34.70

5. LOPEZ PLANA Sergio 08 C.N. Lleida 4:42.99 16,00 470
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.95 36.33 250m: 2:56.06 36.26 350m: 4:08.60 35.94

100m: 1:06.62 34.93 200m: 2:19.80 36.85 300m: 3:32.66 36.60 400m: 4:42.99 34.39

6. PEREZ RODRIGUEZ Hugo 08 Club Natacion San Juan 4:45.65 15,00 457
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.37 36.52 250m: 2:57.51 37.17 350m: 4:11.61 37.30

100m: 1:06.85 35.41 200m: 2:20.34 36.97 300m: 3:34.31 36.80 400m: 4:45.65 34.04

7. BENAVIDES FERNANDEZ Juan 08 C.N. Almeria 4:46.26 14,00 454
50m: 31.22 31.22 150m: 1:45.65 37.10 250m: 2:59.43 36.38 350m: 4:12.82 36.48

100m: 1:08.55 37.33 200m: 2:23.05 37.40 300m: 3:36.34 36.91 400m: 4:46.26 33.44

8. DUGO MARTINEZ Juan Ramon 08 Club Natacion Las Gabias 4:47.45 13,00 448
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.34 36.64 250m: 2:59.50 36.67 350m: 4:12.98 36.09

100m: 1:08.70 36.49 200m: 2:22.83 37.49 300m: 3:36.89 37.39 400m: 4:47.45 34.47

9. RODRIGUEZ RAMIREZ Javier 08 C.N. Colegio Mirasur 4:47.59 12,00 448
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.86 36.28 250m: 2:56.97 37.23 350m: 4:11.88 37.72

100m: 1:06.58 34.98 200m: 2:19.74 36.88 300m: 3:34.16 37.19 400m: 4:47.59 35.71

10. LINARES MARQUES Alejandro 08 C.N. Viladecans 4:49.70 11,00 438
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.87 37.41 250m: 3:00.48 37.91 350m: 4:14.63 36.78

100m: 1:07.46 35.77 200m: 2:22.57 37.70 300m: 3:37.85 37.37 400m: 4:49.70 35.07

11. SEPULVEDA Marcos 08 Dsc Albacete Swim 4:53.69 10,00 420
50m: 31.06 31.06 150m: 1:44.06 37.09 250m: 3:00.13 38.44 350m: 4:16.98 38.60

100m: 1:06.97 35.91 200m: 2:21.69 37.63 300m: 3:38.38 38.25 400m: 4:53.69 36.71

12. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 4:54.23 9,00 418
50m: 31.90 31.90 150m: 1:45.34 37.52 250m: 3:01.01 37.88 350m: 4:17.86 38.19

100m: 1:07.82 35.92 200m: 2:23.13 37.79 300m: 3:39.67 38.66 400m: 4:54.23 36.37
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 28, Masc., 400m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

13. SUAREZ BRES Max 08 Fed. Andorrana 4:54.40 8,00 417
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.57 37.61 250m: 3:01.94 38.37 350m: 4:20.04 39.14

100m: 1:07.96 35.83 200m: 2:23.57 38.00 300m: 3:40.90 38.96 400m: 4:54.40 34.36

14. CACERES CARRION Cristobal Javier 08 C.N. Lorca 4:56.52 7,00 408
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.33 37.75 250m: 3:03.32 38.76 350m: 4:19.66 37.99

100m: 1:08.58 35.84 200m: 2:24.56 38.23 300m: 3:41.67 38.35 400m: 4:56.52 36.86

15. RODRIGUEZ MATAS Ignacio 08 C.N. Churriana 4:59.30 6,00 397
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.85 37.93 250m: 3:04.17 37.76 350m: 4:21.93 39.02

100m: 1:08.92 37.08 200m: 2:26.41 39.56 300m: 3:42.91 38.74 400m: 4:59.30 37.37

14 años

1. ROSELL DÍEZ Martí 07 C.N. Tarraco 4:08.17 29,00 697
Record de Campeonato

50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.26 31.48 250m: 2:34.27 32.01 350m: 3:37.41 31.47
100m: 58.78 30.66 200m: 2:02.26 32.00 300m: 3:05.94 31.67 400m: 4:08.17 30.76

2. BERDIEL LATORRE Dario 07 E.M. El Olivar 4:14.63 22,00 645
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.49 31.93 250m: 2:37.80 32.35 350m: 3:43.00 32.31

100m: 1:00.56 31.62 200m: 2:05.45 32.96 300m: 3:10.69 32.89 400m: 4:14.63 31.63

3. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 4:16.77 19,00 629
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.70 33.19 250m: 2:41.06 31.86 350m: 3:45.44 31.90

100m: 1:02.51 32.87 200m: 2:09.20 33.50 300m: 3:13.54 32.48 400m: 4:16.77 31.33

4. FURONES GIMENO Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 4:19.53 17,00 609
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.32 32.83 250m: 2:39.83 33.66 350m: 3:47.15 33.71

100m: 1:00.49 31.83 200m: 2:06.17 32.85 300m: 3:13.44 33.61 400m: 4:19.53 32.38

5. NAVARRO GALAN Marc 07 C.N. Viladecans 4:19.77 16,00 608
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.57 33.01 250m: 2:41.56 33.68 350m: 3:48.40 33.49

100m: 1:01.56 32.49 200m: 2:07.88 33.31 300m: 3:14.91 33.35 400m: 4:19.77 31.37

6. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 Club De Tenis Elche 4:20.54 15,00 602
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.47 32.97 250m: 2:40.93 32.37 350m: 3:47.53 33.51

100m: 1:02.50 32.81 200m: 2:08.56 33.09 300m: 3:14.02 33.09 400m: 4:20.54 33.01

7. CANTILLO CASTILLA Iker 07 C.D. Natacion Cordoba 4:21.13 14,00 598
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.06 33.42 250m: 2:43.37 33.61 350m: 3:50.86 33.19

100m: 1:02.64 33.01 200m: 2:09.76 33.70 300m: 3:17.67 34.30 400m: 4:21.13 30.27

8. RUBIEJO MORENO Kilian 07 N.C Torello 4:24.61 13,00 575
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.59 33.12 250m: 2:41.83 33.55 350m: 3:50.49 34.28

100m: 1:01.47 31.87 200m: 2:08.28 33.69 300m: 3:16.21 34.38 400m: 4:24.61 34.12

9. CALIZ GARCIA Miguel 07 C.N. Churriana 4:24.75 12,00 574
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.14 33.73 250m: 2:45.64 34.57 350m: 3:53.62 33.67

100m: 1:03.41 33.46 200m: 2:11.07 33.93 300m: 3:19.95 34.31 400m: 4:24.75 31.13
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Prueba 28, Masc., 400m Libre, 14 años
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10. CALLERO MURILLO Javier 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:28.35 11,00 551
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.90 33.93 250m: 2:46.40 34.38 350m: 3:55.10 34.42

100m: 1:03.97 33.40 200m: 2:12.02 34.12 300m: 3:20.68 34.28 400m: 4:28.35 33.25

11. CRACIUN TAT David 07 C.N. Las Norias 4:28.98 10,00 547
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.88 34.02 250m: 2:47.39 34.96 350m: 3:56.69 34.38

100m: 1:03.86 33.34 200m: 2:12.43 34.55 300m: 3:22.31 34.92 400m: 4:28.98 32.29

12. RAMOS DELGADO Ricardo 07 C.N. Reales 4:31.49 9,00 532
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.86 34.15 250m: 2:46.65 35.66 350m: 3:57.48 35.13

100m: 1:01.71 32.22 200m: 2:10.99 35.13 300m: 3:22.35 35.70 400m: 4:31.49 34.01

13. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:31.69 8,00 531
50m: 30.05 30.05 150m: 1:40.21 35.71 250m: 2:50.15 35.53 350m: 4:00.24 34.97

100m: 1:04.50 34.45 200m: 2:14.62 34.41 300m: 3:25.27 35.12 400m: 4:31.69 31.45

14. CABRILLO SANCHEZ Norberto 07 C.N. Las Palmas 4:31.94 7,00 529
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.82 34.48 250m: 2:48.63 34.14 350m: 3:57.99 34.44

100m: 1:05.34 33.83 200m: 2:14.49 34.67 300m: 3:23.55 34.92 400m: 4:31.94 33.95

15. CONESA MORENO Hugo 07 C.N.Cartagonova Cartagena 4:40.45 6,00 483
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.82 35.87 250m: 2:52.74 36.60 350m: 4:05.73 36.61

100m: 1:03.95 33.54 200m: 2:16.14 36.32 300m: 3:29.12 36.38 400m: 4:40.45 34.72


